Протокол ЛЬ 2
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Кv р с кая о бл., z.Яt ел ез н ozo D с к, vл. . dotп 3 коопvс 2.

проведенного в форме заочного голосования

Инициатор общего собствен помещений в м доме

НаЧа_пя гqлосования:

помещений

помещений
307170, Курская обл., z. Яtелезноzорск,ул. Горняков, d. 27.

.Щата и место подсчета голосов:
307!70, Курская обл., z. Железноzорск, ул, Горняков, d. 27.

d/, _О,!-_ 201 .l z.

Дй Бущ"сruл,е""" подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквива.лент 1 кв.

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

i.уiэ.{ ,t
Кворум имеется / r+е++меется.Qrcверпое вычерюцmь). Ь' j 4 У /
общее собрание собствен ни ков пом ещени й правомочно / rTeTTpaBoMou+Ho.

Повестка дня общеГо собрания собственников помещений:
t. Уmвержdаю месmа храllенuя реtаенuй собсmвенtluков * по месmу нахоэюdенuя

Управляюu,lей кол,tпанuu ооо кУправляюlцая кол4панuя-3>:РФ, 307]73, Курская обл., z,

Железlюzорск, yJl. Горняков, d. 27.

2. Уmверuсdаю обulее колччесmво 2олосов всех собсmвеннuков помеulенuй в dotle - равное обu,lеtчtу

колччесmву ,' поr"ulенuй, нахоdяIцtlхся в собсmвенносmu оmdельньtх лuц m.е- опреdелumь uз

расчеmа ] zолоС : ] лl2 помеu|енuя, прuнаdлеэtсаlцеео собсmвеннuку,

3. Преdосmавляю Управляюtцей компанuu ооо куправляюlца5l компанuя-3> право прuняmь

peutequrt оm собсmвенлшков dома u проuзвесшu поdсчеm 2олосов, пшк Jrce поручаю, чmо проmокол

насmояu|еео Обtцеzо собранuя оформляеm uнuцuаmор daHHozo собранuя, а поdпuсьtваюm -

uнuцuаmор собранuя u. преdсеdаmель счеmной колцuссuu.

4. Уmверuсdаю перечеllь разрабоmанньlх ч doBedeHHbtx ооо кУправляюtцаrl компанuя-3> dо

свеdенtlя собсmвеннuков меропрuяпluй по энерzосбереженuю u повыIаенuю энерzеmuческой

эффекmuвносmu - на 20]7z. (соzласно прlдлоэtсенuю Ml)-
5. .Щаю свое Соzласuе на переdа,tу полноллочuй Управляюtцей орzанuзацuu ООО кУправляюtцая

компанuя-]D, по заключенuю dоzоворов на uспользованuе обtцеzо tL|уrуlцесmва ]vlноzокВарmuрноZО

dолла в кол4fulерческuх L|елях с условuем зilцuсленuя всех cpedcmo, полученrrьlх оm mако2о

uспользоваt!uя но лuцевой счеm dомrь
6. Вьtбuраю членом Совеmа ,щол,tа (коллеzuальньtй opzatL uлtеюuluй право конmролuроваmь xod

uсполненllя Ук обюанносmей по обслуэtсuванuю u рел4онmу doMa)- офuцuаlьноzо преdспtавumеля

uнпересов собсmвеннuков помеu|енuй doMa.

прtlллечанuе: каzсdьtй uз собсплвеннuков вносltпl cBou канdudаmурьt (оm l do 3), прu эmом

BbtбpaHttbll+lu буdуm являmься mе лuца, коmорьlе получаm наuбольшее колuчесmво 2олосов

собсmвеннuков, Совеm !ома буdеm сосmояmь uз 3 ,ьценов Совеmа.

Инuцuаmор обulеzо собранuя
П р е d с е d аm е ль с ч е пlн о й колluс cuu

,/Ll t ci>- /( //
,I

1

С.К. Понолцарева

LOU!

7. Уmверlсdаю поряDок увеdомленuя собсmвеннuков doMa об uнuцuuрованньlх обtцuх собранuях
собсmвеннuков, провоdшпьtх собранuях u cxodax собсmвеннuков, равно, как u о peute+uш,
прuняmых собсmвеннuкаsиu dолца u mакuх ОСС - пуmем вывеlпuванuя сооmвеmсmвуюu|ltх

увеdомленuй на docKax объявленuй поdъезdов doMa, а mак же на офuцuальном сайmе.

1. По вомч воп пппдстrи *,,_ лл6л-_-,, месm храненuя

реuленuЙ собсmвеннuков - по месmу нахоэrdенtа Управляюulей коллпанuu ООО кУправляюulая
компанuя-3>:РФ, 307173, Курская обл., z. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.

ГОЛОСОВАЛИ
Всего: г голосов, из них
<за>-/в1{)d

<<Воздержался>> - J/ |,,ry
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня l t)/tt t t t t t yt, 9-F "

fufiuняmо uлu не прuняmо)

Уmверэrdенuе общеес
в

ГОЛОСОВАЛИ:
Всегo /,1 /5 5
<Зо-ЩГ

кВоздержался>> - |l, 1
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня
llJlu не прuняmо)

3.По ,perre*v ,оrtrосY nor""rK, дr, собсr""rrrrr*, ,оr"щ"rrй: Преdосmавленuе
Управляюtцей коh|панuu ооО кУправляюtцая компанuя-3, npo* npur"*b решенuя оm
собсmвеннuков dол,tа u проuзвесmu поdсчеm zолосов, mак Jrсе поручаю, чmо проmокол насmояIц,
Обulеzо собранuя офорл,tляеm uнuцuаmор dанноzо собранuя, а поdпuсьtвоr- - uruцuаmор собранй
u. преdсеdаmель счеmной комuссuu.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: голосов, из них:
кЗа> - 7F7Т:'
<Против> -
<Воздержал ся>> - '/Ч. ?
количеътво .ono* йственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения koтopbix признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня

- равное общеiу колччесmву м t
опреdелumь uз раёчеmа l еолоZ : t-

голосов, из них:

Инuцuаmор общеzо собраttuя

Пр еdс е d аmель счеmн ой комuссuu

LLпu не прuняmо)

/1
,a

/(

(.Cy'Cel

С.К. Пономарева

2

колuчесmва zолосов всех
лuц m.е.

4.ПО ЧеТвеDтомy вопросy повестки дня собственники помещений: Уmвержdенuе перечня
РаЗрабоmанньlх u dовеdенных ООО кУпровляюu|сlя компанuя-3> do свеdенuя собсmвеннuков
МеРОпрuяmuЙ по энереосбереэtсенuю u повыlаенuю энерееmuческоЙ эффекmuвносmu - на 20]7z.
(соzласно пршлоJ!сенuю No I ).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:-ЦfuР;!i голосов, из них:
<За> - cq
кПротив>
кВоздержался> f
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки лня /7 [ [ ; r. t С vt' 9,'-2 7 .

(прufuяmо uлlt не прuняmо)

5.По пятомч вопDосч повестки дня собственники помещеций: ,Щаю свое Соzласuе на переdачу

полномочuй Управляюulей орlанлlзацuu ООО кУправляюulая компанuя-3>, по заключенuю
dоzоворов на uспользованuе обtцеzо шчуIцесmва hlноlокварmuрно?о doMa в комлtерческltх целях g

условuем зачuсленuя всех среdсmв, полученных оm mакоzо uспользованuе на лutlевой счеm
doMa.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: t+ /5' .j' голосов, из них:
кза> - /6ryо i
<Против> -

<Воздержал ся)) - 4l/, ?
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки дня /с
lдlu не прuняmо)

6.По шестомY вопDосч повестки дня собственники помещепий., Выбор члена Совеmа rЩома

(koMezuaLtbHbtй opzaH, tlп,tеющuй право конmролuроваmь хоd uсполненuя Ук обязанносmей по

обслуэtсuванuю u ремонmу dома)- офuцuальноzо преdсmавumеля uнmересов собсmвеннuков

doMa. .U /-(-
/L

- член Совеmа dома, кв. _

ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ:
всего:. i.-i .,|,!;!_голосов

:

Кворум имеется / нс-рrмеетея (неверное вычеркнугь)
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

[ДГсСrrr'

Решение по шестому вопросу повестки дня /L 9/
( или не принято)

/сИнuцuаmор обulеzо собранuя

Преd се d аmель сче mной KoMuc сuu g,t'l, С.К. Понолцарева

J

7.По седьмомч вопросч повестки дня собственники помещений., Уmверэtdенuе поряdка

увеdомленuя собсmвеннuков dома об uнuцuuрованньlх общtм собранtlях собсmвеннuков,
провоdшпьtх собранtlях u схоdах собсmвеннuков, равно, как u о peuleчLпx, прuняmых
собсmвеннuкаuu doMa u mакuх ОСС - пуmем вьлвеuluванuя сооmвеmсmвуюu|l,Iх увеёомленuЙ на
dосках объявленuй поdъезdов dолца, а mак эrсе на офuцuальном сайmе.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: /f l.t е гол осов, из них:
кЗа> - VFТiп?
<Против>
<Воздержался> - ||,.у
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

uе:
/?.tl 7 ,Z

// ry /r?/
J

,{''К j i|Lh ,,,ii,;, {.ttL ,/ti, t/Инuцuаmор обtце zo с обранuя

П р е d с е d аmель сче mн о й KoMuc сuu С.К. Понолларева

4